2
2

[image: image1.jpg]2e
“f.\"‘

ГЛАВА ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 декабря 2020 г.                                                                                    № 135-пг
О внесении изменений в постановление главы Партизанского городского округа от 16 октября 2020 г. № 119-пг

«Об утверждении документации по планировке территорий,

расположенных в городе Партизанске «Документация по

планировке территории для формирования земельных участков

для индивидуального жилищного строительства и иных целей»»
В связи с допущенной технической ошибкой, на основании                     статьи 29 Устава Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Партизанского городского округа      от 16 октября 2020 г. № 119-пг «Об утверждении документации по планировке территорий, расположенных в городе Партизанске «Документация по планировке территории для формирования земельных участков для индивидуального жилищного строительства и иных целей» следующие изменения:

- в подпункте 3.21 пункта 3 постановления слова «площадью                   1000 кв.м.» заменить словами «площадью 1050 кв.м.»;
- в подпункте 3.29 пункта 3 постановления слова «площадью                   1200 кв.м.» заменить словами «площадью 1500 кв.м.»;

- в подпункте 5.30 пункта 5 постановления слова «площадью                   4041678 кв.м.» заменить словами «площадью 40416 кв.м.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети "Интернет" в течение 7 дней с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на первого заместителя главы администрации М.Ю.Селютина.
Глава городского округа

                О.А.Бондарев
Отправлено в СМИ от 31.07.12 в набор на 03.0812, разместить на сайте, после подписания